Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Михайловского сельсовета
Рыльского района Курской области

от «13» ноября 2020 года                                                                                     № 193
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского сельсовета

№ 108 от 15.11.2018 г. «Об утверждении Положений
по оплате труда главы сельсовета, муниципальных
служащих и обслуживающего персонала
Администрации Михайловского сельсовета
Рыльского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60 -ЗКО « О муниципальной службе в Курской области», Законом Курской области от 11 декабря 1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципального образования и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2020 г. № 2250-р, Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет Рыльского района Курской области Собрание депутатов  Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области РЕШИЛО:
         1.
Внести  в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета № 108 от 15.11.2018 г. «Об утверждении Положений  по оплате труда главы сельсовета, муниципальных служащих и обслуживающего персонала  Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района» следующие изменения:

       - проиндексировать с 01.10.2020 года на 3,0 процента размер денежного вознаграждения главы и должностные оклады муниципальных служащих.

      2. Приложения к положению о денежном вознаграждении главы Михайловского сельсовета и муниципальных служащих  изложить в новой редакции.
       3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств бюджета муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области  на соответствующий год, установленных постановлением Администрации Курской области от 24.12.2019 №1333-па.

       4. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                    Н.В.Калинченко

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                          В.И.Яношев

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к положению

о денежном вознаграждении

главы Михайловского сельсовета

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного вознаграждения Главы

Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района

	 Наименование должности

	Денежное вознаграждение (рублей в месяц)

	Глава Михайловского сельсовета Рыльского района
	23011-00

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к положению

по оплате труда муниципальных служащих
Администрации Михайловского сельсовета

Рыльского района
РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих
Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района

	 Наименование должности

	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Заместитель главы администрации
	9926-00

	Начальник отдела администрации
	4738-00

	Специалист 1-го разряда

	5775-00